
 

 

NYDHEDSBREV HERREKLUBBEN MARTS 2025 
 
 
Hej kære medlemmer af Herreklubben, vi har lige afholdt møde i bestyrelsen og vil i den 
forbindelse lige skrive lidt info ud til medlemmerne.  
 
Vi er kommet godt på plads med fordeling af opgaverne i bestyrelsen og ser alle meget frem til den 
kommende sæson.  
 
Vores matchkalender er opdateret og ligger på hjemmesiden. 
 
Vi starter spil i Herreklubben allerede den 25/3 og så holder vi åbningsturnering samme dag som 
klubben, 6/4 2025. dette er for at støtte op om Skovbo golfklub åbningsturnering. 
 
Vi har i år hele 3 sponsorere LS isolering  v/ Stig Wagner, læge Tina Hald v/ Mads Johansen og 
Lytje Kjærs maskinstation v/ Palle Lytje de bidrager bl.a. til præmier, bolde, og  tilskud til div 

arrangementer så dem skylder vi en stor tak.  

 
Vi har i år besluttet at præmier godt kan afhentes af andre medlemmer, som har fået lov til at tage 
dem med. Det var tidligere et forsøg på at få så mange til at deltage i spisematcherne som muligt, 
så vi kunne sikre det sociale ved at spise og hygge sammen i Herreklubben.   
 
Der er ændret på præmie fordelingen og en del af dette skyldes antallet af medlemmer.  
Fremover vil der kun være en A og en B samt en 9- hullers række. 
 
A-rækken vil gå fra 0. - 15,5 ca. 1/3 af medlemmerne. 
B-rækken vil gå fra 15,6 - 54 ca. 2/3 af medlemmerne. 
9- hullers rækken fra 0- 54 
 
Præmier er som følger, bemærk  9- hullers rækken er ud fra antal deltager. 
A-Rækken 1 x 200.- 1 x 150.- 1 x 100.- 
B-Rækken 1 x 200.- 1 x 150.- 1 x 100.- 
9-Hullersrækken 0-4 spillere… ingen præmie. 5-9 spillere.= 1 x 100.-   
10-14 spillere.= 1 x 150.-  1 x 100.-  15 eller flere spillere= 1 x 200.- 1 x 150.- 1 x 100.- 
 
Bemærk der er åbnet op for yderligere deltagere til vores tur til Elisefarm, 23-25 maj.  Vi er oppe på 
18 stk men vil gerne have flere medlemmer med på denne dejlige tur, se priser og info i 
kalenderen.  
 
Vi har i år fået arrangeret en match imod damerne. Den ligger 17/6 og det bliver super sjovt og kan 
kun styrke det sociale sammenhold i Skovbo golfklub.  
 
Jeg satser på at skrive nogle flere nyhedsbreve ud end vi tidligere har gjort, så har i input, gode 
historie fra banen eller lign så skriv det til mig, så strikker jeg noget sammen.  
 
Og så lige en kæmpe opfordring, kender du nogen som ikke er medlem af Herreklubben, så skub 
endelig til dem.Vi kan godt bruge mange flere medlemmer i Herreklubben.  
 
Må vi alle få en fantastisk sæson og mange hyggelige timer på det grønne klæde.  
 
Håber vi ses derude.  
 
Formand 
Brian Thorvig 
 
 


